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Kallelse till årsstämma 2022 

Brf Malmgården kallar härmed till ordinarie årsstämma onsdagen den 11 maj, kl 18.00 på O’ 

Learys Malmö Entré, Fredsgatan 12. 

Dagordning finns på nästa sida.  

Om du vill utnyttja din rättighet att rösta på årsstämman måste du antingen vara närvarande eller 

lämna fullmakt till en person som är närvarande och som kan rösta i ditt ställe. Blankett för 

fullmakt bifogas. Glöm inte att fylla i fullmakten med fullständiga uppgifter och underteckna! 

Endast giltiga fullmakter accepteras för att någon ska kunna rösta i ditt ställe.  

Alla som vill rösta kontrolleras mot föreningens medlemsregister och du måste därför vara 

beredd att legitimera dig.   

Kaffe och kaka kommer att serveras.  

Välkommen!  

Styrelsen 



Dagordning  

1. Stämman öppnas

2. Godkännande av dagordning

3. Val av ordförande vid stämman

4. Anmälan av styrelsens val av protokollförare

5. Val av två justeringspersoner

6. Fråga om stämman blivit i behörig ordning utlyst

7. Fastställande av röstlängd

8. Styrelsens årsredovisning

9. Revisorernas berättelse

10. Fastställande av resultat- och balansräkning

11. Beslut om resultatdisposition

12. Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna

13. Arvode åt styrelsen och revisorerna

14. Val av styrelseledamöter och suppleanter

15. Val av revisor och suppleant

16. Val av valberedning

17. Motioner (enligt § 16 i föreningens stadgar)

18. Stämmans avslutande



Brf Malmgården 

Motion från Energigruppen till årsstämma 2022 - Fönsterrenovering 

Energigruppen önskar att styrelsen ska utreda möjligheten att renovera kvarvarande äldre 

fönster snarare än att byta ut till nya fönster. Enligt informella samtal med fönsterrenoverare 

utför de ofta renovering av fönster som installerades för 15 – 30 år sen, medan våra fönster 

suttit i huset sedan 1930-tal. Även om renovering av äldre fönster kortsiktigt kan vara dyrare 

bör kostnaden för renoveringen slås ut över hela fönstrets livslängd för att vara jämförbar 

mot byte till nya. De nya fönstren på ytterfasaderna har redan haft problem med att färgen 

släppt väldigt kort efter renovering. 

Energigruppen motionerar att styrelsen inför fönsterrenoveringen ska: 

− Överväga renovering av fönster istället för utbyte, inklusive sätta tredje glas i äldre 

fönster, om viktigt för energibesparing. 

− Kostnad för fönsterrenovering slås ut över en 50-100 års period; nytt vs renovering av 

äldre 

− Energigruppen ställer sig även till styrelsens förfogande för att bistå med en sådan 

utvärdering. 

Energigruppen 

Johanna Moreskog 

Marit Lindberg 

Styrelsens svar 

I valet mellan att renovera befintliga fönster eller att byta till nytillverkade finns många 

faktorer att bedöma. De kulturhistoriska värden som bevaras genom att renovera 

originalfönster måste ställas mot de fördelar som nytillverkade fönster innebär. Alla faktorer 

måste dessutom bedömas ur ett sammantaget ekonomiskt perspektiv.  

När ytterfasadens fönster i samband med fasadrenoveringen 2017-18 byttes till nytillverkade 

kopior var den sammanvägda bedömningen att detta var den bästa lösningen. De nya fönstren 

är snarare en medelväg mellan bevarande och byte eftersom det är träfönster som till funktion, 

material, utformning och färg är så lika originalfönstren som möjligt, vilket är helt i linje med 

vår gemensamma kulturhistoriska målsättning att bevara Malmgårdens originalutseende, 

också i stadsbilden. De nya fönstren har samtidigt avsevärt bättre isoleringsförmåga och är 

därmed både ljuddämpande och energibesparande. Det senare är inte minst viktigt eftersom 

det också överensstämmer med Malmgårdens riktlinjer för miljö- och energimässigt hållbar 

förvaltning, som årsstämman beslutade om 2020 på Energigruppens initiativ.  

Ekonomiskt sett är ett fönsterbyte enklare att bedöma medan en renovering innebär en större 

osäkerhet kring totalkostnaden. Precis som Energigruppen skriver är det troligt att renovering 

på kort sikt är dyrare, särskilt om ett tredje glas ska installeras för att förbättra isoleringen 

något. På längre sikt är det mycket troligt att det blir en ännu större ekonomisk fördel med ett 

byte till nytillverkade fönster, som en effekt av den ännu större energibesparingen.  

När det gäller HUR kostnaderna för en fönsterrenovering ska hanteras i bokföringen finns 

olika vägar. Det vanligaste är att bara ett fönsterbyte betraktas som en investering, medan en 

renovering direkt påverkar resultatet. Men gränserna är flytande och större underhållsåtgärder 

kan ibland betraktas som investeringar. Till slut är det revisorn som avgör. Om en fönster-



renovering bedöms vara en investering så är en avskrivningstid på 50-100 år dock troligen för 

lång, särskilt med tanke på att fönstren när underhållet ska utföras är mer än 90 år gamla. 

Vid fönsterbytet senast ingick också att de utbytta fönster som var i tillfredsställande skick 

lagrades för att eventuellt återanvändas vid kommande renovering av fasad och fönster mot 

innergården, som i den aktuella renoveringsplanen ska ske 2027. På samma sätt som inför den 

förra fasadrenoveringen kommer en inventering av status och renoveringsbehov hos fönstren 

att göras som grund för bedömningen av vilket alternativ som ska väljas.  

Uppfattningen idag är att fönstren mot innergården, med undantag för de övre våningarna i 

huskropparna mot Drottninggatan och Ehrensvärdsgatan, generellt är i bättre skick än 

ytterfasadens eftersom de är bättre skyddade mot väder och vind. Men någon totalbedömning 

har ännu inte gjorts och vi vet därför inte heller om de sparade fönstren räcker till för att 

ersätta fönster som är bortom räddning eller om komplettering måste ske med nytillverkade.  

Styrelsens slutsats är alltså att det idag inte bestämt går att säga vilket alternativ som är det 

bästa vid fasad- och fönsterrenoveringen mot innergården, men att en bedömning kommer att 

göras på samma sätt som inför den förra fasadrenoveringen. Samtidigt finns de sparade 

fönstren med som en ny komponent i den bedömningen.  

Styrelsen föreslår stämman besluta 

att med styrelsens svar anse motionen besvarad. 

Styrelsen 



KORT GUIDE TILL LÄSNING AV ÅRSREDOVISNINGEN

FÖRVALTNINGRÄTTL
Förvaltningerä�elen innehåller land annat en allmän ekrivning av otadrä�föreningen och
fa�gheten. Du hi�ar ockå trelen ekrivning med vik�g informa�on från det gångna räkenkapåret
amt e� förlag på hur året vint eller förlut ka ehandla, om föreningtämman elutar om. n vik�g
uppgi� om ka framgå i förvaltningerä�elen är om otadrä�föreningen är äkta eller oäkta e�erom
det enare medför ka�ekonekvener för den om äger en otadrä�.

RULTATRÄKNING
I reultaträkningen kan du e om föreningen har gå� med vint eller förlut under räkenkapåret. Du kan
ockå e var föreningen intäkter kommit ifrån, och vad om har kotat pengar. Avkrivningar inneär a�
man inte okför hela kotnaden på en gång, utan fördelar den över en längre �dperiod. Avkrivningar
inneär alltå inte något u�löde av pengar. Många nildade föreningar gör tora underko� i
reultaträkningen varje år vilket vanligtvi eror på a� avkrivningarna från köpet av fa�gheten är å höga.

ALANRÄKNING
alanräkningen är en pegling av föreningen ekonomika tällning vid en vi �dpunkt. I en årredovining
är det all�d räkenkapåret ita dag. I alanräkningen kan du e föreningen �llgångar, kulder och egna
kapital. I en otadrä�förening etår eget kapital o�at av inater (och iland upplåteleavgi�er),
underhållfond och ackumulerade (”alanerade”) vinter eller förluter. I en alanräkning är all�d
�llgångarna exakt lika tora om umman av kulderna och det egna kapitalet. Det är det om är ”alanen”
i alanräkning.

KAAFLÖDANALY
Kaa�ödet är otadrä�föreningen in- och utetalningar under en vi period. Många gånger äger
kaa�ödeanalen mer än reultaträkningen. Här kan man utläa hur mcket föreningen likviditet (pengar
i kaan) har ökat eller minkat under året, och vilka delar av verkamheten pengarna kommer ifrån/har gå�
�ll.

NOTR
I via fall räcker inte informa�onen om de olika poterna i reultat- och alanräkningen �ll för a� förklara
vad i�rorna inneär. För a� du om läer årredoviningen ka få mer informa�on �nn noter om är mer
peci�ka förklaringar �ll reultat- och alanräkning. Om det �nn en i�ra redvid en rad i reultat- eller
alanräkningen etder det a� det �nn en not för den poten. Här kan man �ll exempel få informa�on om
inveteringar om gjort under året och en mer detaljerad ekrivning över lånen, hur tora de är, vilken
ränta de har och när det är dag a� villkorändra dem.

GILTIGHT
Årredoviningen är trelen dokument. Föreningtämman elutar om a� fattälla Reultat- och
alanräkningen, amt trelen förlag �ll reultatdipoi�on. I dea delar gäller dokumentet e�er det a�
tämman fa�at elut aveende de�a.
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Förvaltningsberättelse

VERKSAMHETEN

ALLMÄNT OM VRKAMHTN
Föreningen ändamål (föreningen tadgar § 2)
Föreningen har �ll ändamål a� främja medlemmarna ekonomika intreen genom a� i föreningen hu
upplåta otadlägenheter �ll n�jande utan egräning i �den. otadrä� är den rä� i föreningen om en
medlem har på grund av upplåtelen. Medlem om innehar otadrä� kalla otadrä�havare.

Fakta om föreningen
otadrä�föreningen regitrerade 2006-05-31. Föreningen nuvarande ekonomika plan regitrerade
2007-04-30. Föreningen nuvarande tadgar regitrerade 2019-06-10.

Föreningen är e� privatotadföretag enligt inkomtka�elagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta
otadrä�förening.

trelen äte: kåne län, Malmö kommun

Föreningen äger ggnad med eteckningen Helge 15, Malmö Kommun. Föreningen gatuadreer:
Dro�ninggatan 6A-C, 212 11 Malmö, Döelngatan 2-10, hrenvärdgatan 1-9, 9 amt Kunggatan 27A-,
29, 212 13 Malmö.

Föreningen ka�emäiga tatu är a� etrakta om privatotadföretag, vanligen kallat äkta
otadrä�förening. Det �nn en fullvärdeföräkring och anvarföräkring för trelen ho
Länföräkringar kåne. otadrä��llägg �nn de�a anka�ade under året. Informa�on om föreningen
lån �nn peci�cerade i årredoviningen noter, långfri�ga kulder.

Föreningen är momregitrerad för lokaler med momplik�ga hregäter.

Ledamöter och uppleanter kan välja upp �ll 2 år enligt gällande tadgar. trelen har under
verkamhetåret hållit 13 protokollförda ammanträden inkluive e� kon�tuerande möte 2021-05-11.
Föreningen �rma har tecknat av ordförande, vice ordförande och kaör. 

Revior

Auktorierad revior – Peter Cederlad, KPMG A.

Förvaltning

oNea har kö� den ekonomika förvaltningen åt föreningen. Under året förvärvade oNea av Nao A,
om därmed övertagit anvaret för den ekonomika förvaltningen. dverige ntreprenad A har varat för
den teknika förvaltningen.

Informa�on om fa�gheten

Föreningen äger fa�gheten Malmö Helge 15 med en tomtareal om 7 223 kvm. Marken inneha med
äganderä�. Föreningen ggnader uppförde under 1935. Värdeår för fa�gheteka�ning är 1935.
Informa�on om taxeringvärden �nn peci�cerade i årredoviningen noter, ggnader.
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Föreningen förvärvade fa�gheten Helge 15 av gamla livföräkringolaget  Trggliv den 15 maj 2007, �ll
en köpekilling om 324 mkr.

Fa�gheten utgör av en �erotadggnad med 6-7 våningar med totalt 281 lägenheter. varav 260 (257)
är upplåtna med otadrä� och 21 (24) med hrerä�. Den totala otan uppgår �ll 17 976 kvm
otadarea.

Till fa�gheten hör 36 hrelokaler med total ta 1 289 kvm, 50 garageplater och 2 MC-plater.

Lägenhetfördelning

101 tcken 1 rum och kök

62 tcken 2 rum och kök

85 tcken 3 rum och kök

23 tcken 4 rum och kök

10 tcken 5 rum och kök

Föreningen trele
trelen har under verkamhetåret ha� följande ammanä�ning:

Namn Funk�on Vald t.o.m. tämma

Linda Catrin Tuominen Ordförande 2022
o Göran Nordtröm Vice ordförande 2022
Ma�a Axel Laron Kaör 2023
Henrik Rufu jörk Ledamot 2022
Fran Gillerg Ledamot 2022
Torjörn Håkanon Ledamot 2023
Viktor Rauer* Ledamot 2023
Mån Nilon* uppleant 2023
Ledamöter och uppleanter ute av tämman, medan ordförande, vice ordförande och kaör ute av
trelen vid det kon�tuerande mötet.

* Avgång under året regitrerad av olagverket.

Valeredning
Johan uneon (ammankallande) och Monika Kiefer.

Väentliga händeler under räkenkapåret

Föreningtämma

Ordinarie föreningtämma ägde rum 2021-05-11, då 29 andelar var repreenterade. tämman
genomförde digitalt, via Zoom, med anledning av pandemin. Förutom ordinarie elutpunkter uppdrog
trelen a� utreda vilka krav om ka gälla vid ten av lägenhetdörr �ll en  k äkerhetdörr. Reultatet
ka preentera vid årtämman 2022.
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Föreningak�viteter och andra vik�ga händeler under året

I april gav oken ggmätare ric igfrid Peron: Malmgården 1935 ut. I oken ekriv med
utgångpunkt i den faadretaurering om genomförde 2017-18 ric igfrid Peron ete�kt präglade
funk�onalim om den u�rck in Malmgården arkitektur och kontnärliga utmckning. Redaktör är
trelemedlemmen Fran Gillerg, om ockå är anvarig för texterna �llamman med experter inom de
ggnadan�kvarika och arkitekturhitorika ämneområdena. oken är utgiven med idrag från Malmö
Förköning- och Planteringförening och �nn �ll föräljning l a på An� – an�kvariat & okhandel,
Dro�ninggatan 6C. Föreningmedlemmar får 10% raa�. 

Malmgården tradi�onella Julinlåning genomförde planenligt den 23 decemer. I motat �ll 2020 kunde
evenemanget genomföra om tradi�onen juder, med muik framförd av pårvägen orketer, ervering av
glögg och pepparkakor amt dan runt granen.

Underhåll och underhållplan

Föreningen följer en underhållplan om uppdaterade 2019 och träcker ig fram �ll 2039. Utöver
planerade åtgärder i underhållplanen u�ör löpande underhåll av mindre och/eller felavhjälpande
karaktär.

nligt elut fa�at vid den extra föreningtämman 2020-11-25 genomförde i juni-juli de prak�ka
aretena med införandet av gemenam el, om innear en ammanläggning av el-ervier och ten av
elmätare. rf Malmgården anvarar nu för elmätarna och deiteringen i e�erhand av
lägenheterna/lokalerna elförrukning. Den tora vinten med gemenam el är a� de fata kotnaderna för
de �digare privata aonnemangen förvann och a� endat kotnaderna för den fak�ka elförrukningen
�llamman med de återtående fata kotnaderna för e� mindre antal återtående föreningaonnemang
nu fördela på lägenheter/lokaler. �erom avgi�deiteringen fr o m höten ker månadvi (mot �digare
varje kvartal) ker den med å liten fördröjning om möjligt. Övergången viade ig mer komplicerat än
förväntat p g a a� dokumenta�onen av det e�ntliga elnätet delvi var ri�ällig. Tvärr har den förväntade
poi�va ekonomika e�ekten av gemenam el för den enkilde medlemmen/hregäten inte livit tdlig p
g a a� elprierna edan ommaren 2021 varit väentligt högre än vanligt.     

På amma extratämma elutade även om a� teckna en kollek�v otadrä�-föräkring om införde
den 1 maj. n kollek�v otadrä�föräkring inneär a� adminitra�onen av kador, t ex va�enkador, om
erör inte ara en lägenhet, utan även grannlägenheter förenkla etdligt.

Den 28 juni övertog Ownit uppdraget om leverantör av redandtjänten. tet innear a�
överföringha�gheten ökade �ll 1000/1000 Mit/, och deutom �ll e� lägre pri.

Under höten har även föreredeler gjort för renoveringen av avlopptammarna genom rörinfodring ( k
relining), om påörjat i januari 2022 och kommer a� avluta i maj 2023. Valet av rörinfodring framför e�
te av avlopptammarna har tora ekonomika och miljömäiga fördelar. Rörinfordring har mindre total
miljöpåverkan och de prak�ka konekvenerna för de oende är avevärt mindre.  
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U�ört underhåll

Följande väentliga underhållåtgärder har u�ört e�er 2012

Åtgärd U�ört år Kommentar
Rörinfordring avlopp 2022-2023 Pågående

elning Hemmet härd 2021   
Komple�ering av kontverket om återmonterade
2018

Paagekontrolltem 2019 Utte och komple�ering
ntrépar�er portar 2019 Utte Kunggatan 27A, 29 och Dro�ninggatan 6A
Faader mot gator  2017-2018  Omfogning tegelfaad, fönterte, alkongrenovering
Kontverk Hemmet härd 2018 Retaurering och återmontage
Fier 2016 Nintalla�on av �er för redand
Tappva�en 2012 Na tammar och na ledningar i lägenheterna
l 2012 Na tammar och utte all el i lägenheterna
Fram�da underhåll

Nedan följer vilka törre åtgärder om är planerade de kommande 10 åren. Oervera a� åtgärd och årtal
kan ändra e�er trelen elut.               

Åtgärd  Planerat år Kommentar
Värmetem 2022 Injutering
Hiar 2022 Himakinutrutning tre hiar
Trapphu 2023 Målning och elning
Värmetem 2024 Renovering undercentraler
Tvä�tugor, torkrum 2024 Utte utrutning, tkiktrenovering
Y�ertak 2026 Omläggning tak och enheter på tak
Faader/fönter 2027 Mot gård
Fönter 2028  Mot gator, målning
Medleminforma�on

Medlemantalet - lägenhetöverlåteler

Medlem är den om innehar otadrä� i föreningen. Vid året lut var antalet medlemmar 367 t.
Tillkommande medlemmar under året var 78 och avgående medlemmar under året var 76. Det har under
året ke� 54 överlåteler.

Vid föreningtämman har en otadrä� N röt oave� antalet innehavare. Under året har det ke� 54
(49) t. överlåteler varav tre lägenheter �digare upplåtna om hrerä�er ålt av föreningen.

Överlåtele- och pantä�ningavgi� amt avgi� för andrahandupplåtele

Överlåtele-, pantä�ning- och avgi� för andrahandupplåtele ta ut enligt tadgar. Överlåteleavgi�en
etala av köparen och pantä�ningavgi�en etala av pantä�aren. Överlåteleavgi� = 2,5% av
priaeloppet och pantä�ningavgi� = 1,0% av priaeloppet. Avgi�en för andrahandupplåtele får
årligen uppgå �ll högt 10% av gällande priaelopp enligt tadgar. Priaeloppet för 2022 är 48.300 kr
(2021, 47.600 kr).
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FLERÅRSÖVERSIKT
2021 2020 2019 2018

Ne�oomä�ning 17 701 331 18 053 920 19 475 598 18 905 034
Reultat e�er �n. poter 887 708 1 351 707 2 471 637 2 810 060
oliditet, % 55 55 55 54
Y�re fond 7 998 434 7 998 434 6 790 039 5 835 144
Taxeringvärde 252 332 000 252 332 000 252 332 000 227 288 000
otadta, kvm 17 976 17 976 17 976 17 976
Åravgi� per kvm otadrä�ta, kr 792 836 876 883
Lån per kvm otadta, kr 9 865 9 336 9 364 9 364
Genomni�lig kuldränta, % 1,67 1,67 1,82 1,88
elåninggrad, % 49,19 46,26 46,00 46,00

oliditet % de�niera om: Juterat eget kapital / totalt kapital
elåninggrad % de�niera om: fa�ghetlån / okfört värde för ggnad och mark

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

2020-12-31
Dip av föreg

år reultat
Dip av

övriga poter 2021-12-31
Inater 217 215 898 - 3 002 201 220 218 099
Upplåteleavgi�er 10 318 586 - 3 537 799 13 856 385
Fond, �re underhåll 7 998 434 - - 7 998 434
alanerat reultat -23 949 136 1 351 707 - -22 597 429
Året reultat 1 351 707 -1 351 707 887 708 887 708
get kapital 212 935 489 0 7 427 708 220 363 198
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RESULTATDISPOSITION
Till föreningtämman förfogande tår följande medel:

alanerat reultat -22 597 429
Året reultat 887 708

Totalt

trelen förelår a� medlen diponera enligt
följande

Reervering fond för �re
underhåll

1 529 440

A� från �re fond i anpråk ta -549 946
alanera i n räkning -22 689 215

Föreningen ekonomika tällning i övrigt framgår av följande reultat- och alanräkning amt noter.
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Resultaträkning
Not 2021-01-01 -

2021-12-31
2020-01-01 -
2020-12-31

RÖRLINTÄKTR 2
Ne�oomä�ning 17 701 331 17 961 247
Röreleintäkter 242 939 92 673

umma röreleintäkter 17 944 270 18 053 920

RÖRLKOTNADR
Dri�kotnader 3-7 -9 187 106 -9 054 292
Övriga externa kotnader 8 -1 117 228 -948 284
Peronalkotnader 9 -195 605 -190 664
Avkrivningar av materiella anläggning�llgångar -3 748 461 -3 748 461

umma rörelekotnader -14 248 400 -13 941 701

RÖRLRULTAT 3 695 870 4 112 219

FINANILLA POTR
Ränteintäkter och liknande reultatpoter 71 072 38 355
Räntekotnader och liknande reultatpoter 10 -2 879 233 -2 798 866

umma �naniella poter -2 808 162 -2 760 511

RULTAT FTR FINANILLA POTR 887 708 1 351 707

ÅRT RULTAT 887 708 1 351 707
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Balansräkning
Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGTILLGÅNGAR
Materiella anläggning�llgångar
ggnad och mark 11 360 435 982 362 791 230
Makiner och inventarier 12 125 974 144 187
Pågående projekt 3 134 179 82 975

umma materiella anläggning�llgångar 363 696 135 363 018 393

UMMA ANLÄGGNINGTILLGÅNGAR 363 696 135 363 018 393

OMÄTTNINGTILLGÅNGAR
Kor�ri�ga fordringar
Kund- och avgi�fordringar 295 698 90 111
Övriga fordringar 13 398 463 161
Förutetalda kotnader och upplupna intäkter 14 446 593 359 214

umma kor�ri�ga fordringar 1 140 753 449 486

Kaa och ank
Kaa och ank 38 055 181 20 859 590

umma kaa och ank 38 055 181 20 859 590

UMMA OMÄTTNINGTILLGÅNGAR 39 195 934 21 309 075

UMMA TILLGÅNGAR 402 892 069 384 327 468
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Balansräkning
Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

GT KAPITAL
undet eget kapital
Medleminater 234 074 484 227 534 484
Fond för �re underhåll 7 998 434 7 998 434

umma undet eget kapital 242 072 918 235 532 918

Fri� eget kapital
alanerat reultat -22 597 429 -23 949 136
Året reultat 887 708 1 351 707

umma fri� eget kapital -21 709 721 -22 597 429

UMMA GT KAPITAL 220 363 198 212 935 489

Långfri�ga kulder
kulder �ll kredi�n�tut 15 157 500 000 144 825 000
Övriga långfri�ga kulder 246 626 211 621

umma långfri�ga kulder 157 746 626 145 036 621

Kor�ri�ga kulder
kulder �ll kredi�n�tut 19 825 000 23 000 000
Leverantörkulder 2 166 566 1 588 419
ka�ekulder 44 647 43 741
Övriga kor�ri�ga kulder 204 605 168 386
Upplupna kotnader och förutetalda intäkter 16 2 541 427 1 554 812

umma kor�ri�ga kulder 24 782 245 26 355 358

UMMA GT KAPITAL OCH KULDR 402 892 069 384 327 468
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Kassa�ödesanalys
2021-01-01 -
2021-12-31

2020-01-01 -
2020-12-31

Likvida medel vid året örjan 20 859 590 10 480 298
Reultat e�er �naniella poter 887 708 1 351 707

Jutering av poter om inte ingår i kaa�ödet
Utrangering anläggning�llgång 0 0
Året avkrivningar 3 748 461 3 748 461
oklutdipoi�oner 0 0
Nedkrivningar 0 0
Kaa�öde från löpande verkamhet 4 636 169 5 100 168

Kaa�öde från förändring i rörelekapital
Ökning (-), minkning (+) kor�ri�ga fordringar -691 268 -65 637
Ökning (+), minkning (-) kor�ri�ga kulder 1 601 888 593 236
Kaa�öde e�er förändringar i rörelekapital 5 546 789 5 627 767

Inveteringar
Finaniella placeringar 0 0
Året inveteringar -4 426 204 -82 975
Kaa�öde från inveteringar -4 426 204 -82 975

Finanieringverkamhet
get undet kapital 6 540 000 5 334 500
Ökning (-) minkning (+), av långfri�ga fordringar 0 0
Ökning (+) minkning (-), av långfri�ga kulder 9 535 005 -500 000
Kaa�öde från �nanieringverkamhet 16 075 005 4 834 500

ÅRT KAAFLÖD 17 195 591 10 379 292

LIKVIDA MDL VID ÅRT LUT 38 055 181 20 859 590
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årredoviningen för rf Malmgården har upprä�at enligt Årredovininglagen och okföringnämnden
allmänna råd 2012:1 (K3), årredovining och koncernredovining.

Redovining av intäkter
Intäkter okför i den period de aver oave� när etalning eller aviering ke�.

Anläggning�llgångar
Materiella anläggning�llgångar redovia �ll anka�ningvärde minkat med avkrivningar. ggnader och
inventarier kriv av linjärt över den edömda ekonomika livlängden. Avkrivning�den grundar ig på
edömd ekonomik livlängd av �llgången.

Följande avkrivning�der �llämpa:

ggnader 1,52%
Inventarier 10-20%
Markvärdet är inte föremål för avkrivning. etående värdenedgång hantera genom nedkrivning.
Föreningen �naniella anläggning�llgångar värdera �ll anka�ningvärde. I de fall �llgången på
alandagen har e� lägre värde än anka�ningvärdet ker nedkrivning �ll det lägre värdet.

Omä�ning�llgångar
Fordringar uppta �ll det elopp om e�er individuell prövning eräkna li etalt.

Föreningen fond för �re underhåll
Reervering �ll föreningen fond för �re underhåll ingår i trelen förlag �ll reultatdipoi�on. �er a�
elut tagit på föreningtämma ker överföring från alanerat reultat �ll fond för �re underhåll och
redovia om undet eget kapital.

Fa�ghetavgi� och fa�ghetka�
Fa�ghetavgi�en på otaddelen etår av en avgi� på 1 459 K per lägenhet.
Fa�ghetka�en utgår med 1 % av gällande taxeringvärde på lokaler.

Fa�ghetlån
Lån med en indning�d på e� år eller mindre ta i årredoviningen upp om kor�ri�ga kulder.
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NOT 2, RÖRELSEINTÄKTER 2021 2020
rhållna idrag 109 000 0
Hreintäkt, redand 378 985 505 231
Hreintäkt, kael-tv 24 085 25 245
Hreintäkter, otäder 1 512 455 1 736 757
Hreintäkter, garage 439 033 439 993
Hreintäkter, lokaler 1 512 316 1 391 051
Intäktreduk�on -201 691 -215 093
Åravgi�er, otäder 13 430 889 13 909 897
Övriga intäkter 739 199 260 839
umma 17 944 270 18 053 920

NOT 3, FASTIGHETSSKÖTSEL 2021 2020
eiktning och ervice 23 492 25 526
Fa�ghetkötel 366 815 365 347
nöko�ning 77 842 6 891
tädning 11 256 0
Trädgårdarete 9 628 0
umma 489 033 397 764
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NOT 4, REPARATIONER 2021 2020
otäder 37 254 45 988
otäder VV 117 895 116 562
Dörrar och lå/por�ele 7 970 15 031
l 0 62 645
Faader 21 954 78 862
Fönter 7 108 55 549
Föräkringkador 228 789 905 693
Garage och p-plater 4 710 6 551
Gård/marktor 13 035 5 400
Hiar 166 518 128 134
Källarutrmmen 16 141 0
Lokaler 97 752 163 623
Repara�on p.g.a. kadegörele 1 869 1 442
Repara�oner 87 378 70 682
oprum/miljöanläggning 0 6 438
Tak 35 997 0
Trapphu/port/entr 1 119 0
Tvä�tuga 43 511 44 210
VA 11 739 70 115
Ven�la�on 5 253 26 942
Värme 36 895 125 469
Övriga gemenamma utrmmen 11 834 120 120
umma 954 721 2 049 455

NOT 5, PLANERAT UNDERHÅLL 2021 2020
Dörrar och lå/por�ele 7 126 90 414
l 0 48 674
Faader 0 61 473
Tvä�tuga 382 820 46 734
VA 160 000 0
Ven�la�on 0 73 750
umma 549 946 321 045
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NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER 2021 2020
Fa�ghetel 922 790 369 836
ophämtning 553 391 393 272
Uppvärmning 2 956 880 2 649 575
Va�en 802 303 750 520
umma 5 235 364 4 163 203

NOT 7, ÖVRIGA DRIFTSKOSTNADER 2021 2020
redand/Kaeltv 397 563 531 313
Fa�ghetföräkringar 163 240 139 974
Fa�ghetka� 533 299 524 869
Kael-TV 166 767 165 044
jälvriker 0 3 000
Övrigt 697 173 758 624
umma 1 958 042 2 122 824

NOT 8, ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2021 2020
Förrukningmaterial 41 413 4 188
Juridika kotnader 122 929 59 626
Kameral förvaltning 305 888 306 190
Konultkotnader 135 731 75 940
Programvaror 7 644 7 487
Reviionarvoden 30 000 28 964
Övriga förvaltningkotnader 473 623 465 889
umma 1 117 228 948 284

NOT 9, PERSONALKOSTNADER 2021 2020
ociala avgi�er 45 530 44 867
trelearvoden 144 900 142 800
Övriga arvoden 5 175 2 997
umma 195 605 190 664

NOT 10, RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 2021 2020
Räntekotnader aveende kulder �ll kredi�n�tut 1 307 020 1 287 518
Räntewap 1 572 213 1 511 348
umma 2 879 233 2 798 866
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK 2021-12-31 2020-12-31

Ingående ackumulerat anka�ningvärde 396 040 328 396 040 328
Året inköp 1 375 000 0

Utgående ackumulerat anka�ningvärde

Ingående ackumulerad avkrivning -33 249 098 -29 518 850
Året avkrivning -3 730 248 -3 730 248

Utgående ackumulerad avkrivning

Utgående retvärde enligt plan

I utgående retvärde ingår mark med 149 998 646 149 998 646

Taxeringvärde
Taxeringvärde ggnad 135 400 000 135 400 000
Taxeringvärde mark 116 932 000 116 932 000
umma 252 332 000 252 332 000

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER 2021-12-31 2020-12-31

Ingående ackumulerat anka�ningvärde 727 957 727 957

Utgående ackumulerat anka�ningvärde

Ingående ackumulerad avkrivning -583 770 -565 557
Avkrivningar -18 213 -18 213

Utgående ackumulerad avkrivning

Utgående retvärde enligt plan

NOT 13, ÖVRIGA FORDRINGAR 2021-12-31 2020-12-31
ka�efordringar 2 465 23
ka�ekonto 161 138
Övriga fordringar 395 837 0
umma 398 463 161
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NOT 14, FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 2021-12-31 2020-12-31
l 6 566 0
Förutet föräkr premier 71 667 46 918
Förvaltning 79 080 0
Räntor 3 690 0
Övr förut kotn uppl int 213 500 0
Övriga förutetalda kotnader och upplupna intäkter 72 090 312 296
umma 446 593 359 214

NOT 15, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

Villkorändringdag Ränteat
2021-12-31

kuld
2021-12-31

kuld
2020-12-31

Nordea Hpotek 2025-05-12 0,71 % 10 000 000 0
Nordea Hpotek 2024-08-21 0,62 % 52 500 000 52 500 000
Nordea Hpotek 2022-08-17 0,65 % 19 825 000 20 325 000
Nordea Hpotek 2024-08-21 0,75 % 22 500 000 22 500 000
Nordea Hpotek 2025-09-17 0,76 % 22 500 000 22 500 000
Nordea Hpotek 2023-09-20 0,70 % 40 000 000 40 000 000
Nordea Hpotek 2026-04-15 0,97 % 10 000 000 10 000 000
umma 177 325 000 167 825 000

Varav kor�ri�g del 19 825 000 23 000 000

nligt föreningen redoviningprinciper, om ange i not 1, ka de delar av lånen
om har lutetalningdag inom e� år redovia om kor�ri�ga �llamman
med den amortering om planera a� ke under näta räkenkapår.
Lån med lutetalningdag under 2022 omä� vid förfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 2021-12-31 2020-12-31
eräknat reviionarvode 30 000 0
l 208 530 0
Förutetalda avgi�er/hror 1 448 996 1 254 927
ociala avgi�er 45 530 0
Uppvärmning 430 128 0
Utgi�räntor 73 654 64 473
Övriga upplupna kotnader och förutetalda intäkter 304 589 235 412
umma 2 541 427 1 554 812
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NOT 17, STÄLLDA SÄKERHETER 2021-12-31 2020-12-31
Fa�ghetinteckning 184 950 000 184 950 000
umma 184 950 000 184 950 000

Underskrifter
Malmö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

o Göran Nordtröm
Ledamot

Fran Gillerg
Ledamot

Henrik Rufu jörk
Ledamot

Linda Catrin Tuominen
Ordförande

Ma�a Axel Laron 
Ledamot

Torjörn Håkanon
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB
Peter Cederlad 
Auktorierad revior

17

Viktor Rauer
Ledamot
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Till föreningsstämman i Brf Malmgården, org. nr 769614-5619 

Rapport om årsredovisningen   
Uttalanden   
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Brf Malmgården för år 2021.  
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovis-
ningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 
Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedöm-
ningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upp-
lyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka för-
mågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om sty-
relsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten el-
ler inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsre-
dovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna 
en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säker-
het är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revis-
ion som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kom-
mer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felak-
tigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och an-
ses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revis-
ionen. Dessutom: 

 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut-
ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 
på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän-
digheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den in-
terna kontrollen. 

 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 

 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfak-
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa upp-
märksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

 utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag iden-
tifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Brf Malmgården för år 2021 samt av försla-
get till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. 
Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är obe-
roende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvar-
lig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfatt-
ning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, kon-
solideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlö-
pande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att för-
eningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvalt-
ningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i övrigt kontroll-
eras på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt ut-
talande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende: 
 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-

melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, 
eller 

 på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, till-
lämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, årsredovis-
ningslagen eller stadgarna. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av före-
ningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
bostadsrättslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner 
av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med bostadsrättsla-
gen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och för-
slaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning 
med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuse-
rar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden 
som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdel-
ser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går ige-
nom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om an-
svarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har jag grans-
kat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 

 
Malmö den   
  
  
  
  
  
Peter Cederblad  
Auktoriserad revisor  
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Årsredovisning 2021
BRF MALMGÅRDEN


769614-5619







VÄLKOMMEN TILL ÅRSREDOVISNINGEN FÖR BRF MALMGÅRDEN


trelen avger härmed följande årredovining för räkenkapåret 2021-01-01 - 2021-12-31.


INNHÅLL: IDA:


Förvaltningerä�ele 1


Reultaträkning 7


alanräkning 8


Kaa�ödeanal 10


Noter 11


Om inte annat ärkilt ange redovia alla elopp i kronor (K).







Kallelse till årsstämma 2022 


Brf Malmgården kallar härmed till ordinarie årsstämma onsdagen den 11 maj, kl 18.00 på O’ 


Learys Malmö Entré, Fredsgatan 12. 


Dagordning finns på nästa sida.  


Om du vill utnyttja din rättighet att rösta på årsstämman måste du antingen vara närvarande eller 


lämna fullmakt till en person som är närvarande och som kan rösta i ditt ställe. Blankett för 


fullmakt bifogas. Glöm inte att fylla i fullmakten med fullständiga uppgifter och underteckna! 


Endast giltiga fullmakter accepteras för att någon ska kunna rösta i ditt ställe.  


Alla som vill rösta kontrolleras mot föreningens medlemsregister och du måste därför vara 


beredd att legitimera dig.   


Kaffe och kaka kommer att serveras.  


Välkommen!  


Styrelsen 







Dagordning  


1. Stämman öppnas


2. Godkännande av dagordning


3. Val av ordförande vid stämman


4. Anmälan av styrelsens val av protokollförare


5. Val av två justeringspersoner


6. Fråga om stämman blivit i behörig ordning utlyst


7. Fastställande av röstlängd


8. Styrelsens årsredovisning


9. Revisorernas berättelse


10. Fastställande av resultat- och balansräkning


11. Beslut om resultatdisposition


12. Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna


13. Arvode åt styrelsen och revisorerna


14. Val av styrelseledamöter och suppleanter


15. Val av revisor och suppleant


16. Val av valberedning


17. Motioner (enligt § 16 i föreningens stadgar)


18. Stämmans avslutande







Brf Malmgården 


Motion från Energigruppen till årsstämma 2022 - Fönsterrenovering 


Energigruppen önskar att styrelsen ska utreda möjligheten att renovera kvarvarande äldre 


fönster snarare än att byta ut till nya fönster. Enligt informella samtal med fönsterrenoverare 


utför de ofta renovering av fönster som installerades för 15 – 30 år sen, medan våra fönster 


suttit i huset sedan 1930-tal. Även om renovering av äldre fönster kortsiktigt kan vara dyrare 


bör kostnaden för renoveringen slås ut över hela fönstrets livslängd för att vara jämförbar 


mot byte till nya. De nya fönstren på ytterfasaderna har redan haft problem med att färgen 


släppt väldigt kort efter renovering. 


Energigruppen motionerar att styrelsen inför fönsterrenoveringen ska: 


− Överväga renovering av fönster istället för utbyte, inklusive sätta tredje glas i äldre 


fönster, om viktigt för energibesparing. 


− Kostnad för fönsterrenovering slås ut över en 50-100 års period; nytt vs renovering av 


äldre 


− Energigruppen ställer sig även till styrelsens förfogande för att bistå med en sådan 


utvärdering. 


Energigruppen 


Johanna Moreskog 


Marit Lindberg 


Styrelsens svar 


I valet mellan att renovera befintliga fönster eller att byta till nytillverkade finns många 


faktorer att bedöma. De kulturhistoriska värden som bevaras genom att renovera 


originalfönster måste ställas mot de fördelar som nytillverkade fönster innebär. Alla faktorer 


måste dessutom bedömas ur ett sammantaget ekonomiskt perspektiv.  


När ytterfasadens fönster i samband med fasadrenoveringen 2017-18 byttes till nytillverkade 


kopior var den sammanvägda bedömningen att detta var den bästa lösningen. De nya fönstren 


är snarare en medelväg mellan bevarande och byte eftersom det är träfönster som till funktion, 


material, utformning och färg är så lika originalfönstren som möjligt, vilket är helt i linje med 


vår gemensamma kulturhistoriska målsättning att bevara Malmgårdens originalutseende, 


också i stadsbilden. De nya fönstren har samtidigt avsevärt bättre isoleringsförmåga och är 


därmed både ljuddämpande och energibesparande. Det senare är inte minst viktigt eftersom 


det också överensstämmer med Malmgårdens riktlinjer för miljö- och energimässigt hållbar 


förvaltning, som årsstämman beslutade om 2020 på Energigruppens initiativ.  


Ekonomiskt sett är ett fönsterbyte enklare att bedöma medan en renovering innebär en större 


osäkerhet kring totalkostnaden. Precis som Energigruppen skriver är det troligt att renovering 


på kort sikt är dyrare, särskilt om ett tredje glas ska installeras för att förbättra isoleringen 


något. På längre sikt är det mycket troligt att det blir en ännu större ekonomisk fördel med ett 


byte till nytillverkade fönster, som en effekt av den ännu större energibesparingen.  


När det gäller HUR kostnaderna för en fönsterrenovering ska hanteras i bokföringen finns 


olika vägar. Det vanligaste är att bara ett fönsterbyte betraktas som en investering, medan en 


renovering direkt påverkar resultatet. Men gränserna är flytande och större underhållsåtgärder 


kan ibland betraktas som investeringar. Till slut är det revisorn som avgör. Om en fönster-







renovering bedöms vara en investering så är en avskrivningstid på 50-100 år dock troligen för 


lång, särskilt med tanke på att fönstren när underhållet ska utföras är mer än 90 år gamla. 


Vid fönsterbytet senast ingick också att de utbytta fönster som var i tillfredsställande skick 


lagrades för att eventuellt återanvändas vid kommande renovering av fasad och fönster mot 


innergården, som i den aktuella renoveringsplanen ska ske 2027. På samma sätt som inför den 


förra fasadrenoveringen kommer en inventering av status och renoveringsbehov hos fönstren 


att göras som grund för bedömningen av vilket alternativ som ska väljas.  


Uppfattningen idag är att fönstren mot innergården, med undantag för de övre våningarna i 


huskropparna mot Drottninggatan och Ehrensvärdsgatan, generellt är i bättre skick än 


ytterfasadens eftersom de är bättre skyddade mot väder och vind. Men någon totalbedömning 


har ännu inte gjorts och vi vet därför inte heller om de sparade fönstren räcker till för att 


ersätta fönster som är bortom räddning eller om komplettering måste ske med nytillverkade.  


Styrelsens slutsats är alltså att det idag inte bestämt går att säga vilket alternativ som är det 


bästa vid fasad- och fönsterrenoveringen mot innergården, men att en bedömning kommer att 


göras på samma sätt som inför den förra fasadrenoveringen. Samtidigt finns de sparade 


fönstren med som en ny komponent i den bedömningen.  


Styrelsen föreslår stämman besluta 


att med styrelsens svar anse motionen besvarad. 


Styrelsen 







KORT GUIDE TILL LÄSNING AV ÅRSREDOVISNINGEN


FÖRVALTNINGRÄTTL
Förvaltningerä�elen innehåller land annat en allmän ekrivning av otadrä�föreningen och
fa�gheten. Du hi�ar ockå trelen ekrivning med vik�g informa�on från det gångna räkenkapåret
amt e� förlag på hur året vint eller förlut ka ehandla, om föreningtämman elutar om. n vik�g
uppgi� om ka framgå i förvaltningerä�elen är om otadrä�föreningen är äkta eller oäkta e�erom
det enare medför ka�ekonekvener för den om äger en otadrä�.


RULTATRÄKNING
I reultaträkningen kan du e om föreningen har gå� med vint eller förlut under räkenkapåret. Du kan
ockå e var föreningen intäkter kommit ifrån, och vad om har kotat pengar. Avkrivningar inneär a�
man inte okför hela kotnaden på en gång, utan fördelar den över en längre �dperiod. Avkrivningar
inneär alltå inte något u�löde av pengar. Många nildade föreningar gör tora underko� i
reultaträkningen varje år vilket vanligtvi eror på a� avkrivningarna från köpet av fa�gheten är å höga.


ALANRÄKNING
alanräkningen är en pegling av föreningen ekonomika tällning vid en vi �dpunkt. I en årredovining
är det all�d räkenkapåret ita dag. I alanräkningen kan du e föreningen �llgångar, kulder och egna
kapital. I en otadrä�förening etår eget kapital o�at av inater (och iland upplåteleavgi�er),
underhållfond och ackumulerade (”alanerade”) vinter eller förluter. I en alanräkning är all�d
�llgångarna exakt lika tora om umman av kulderna och det egna kapitalet. Det är det om är ”alanen”
i alanräkning.


KAAFLÖDANALY
Kaa�ödet är otadrä�föreningen in- och utetalningar under en vi period. Många gånger äger
kaa�ödeanalen mer än reultaträkningen. Här kan man utläa hur mcket föreningen likviditet (pengar
i kaan) har ökat eller minkat under året, och vilka delar av verkamheten pengarna kommer ifrån/har gå�
�ll.


NOTR
I via fall räcker inte informa�onen om de olika poterna i reultat- och alanräkningen �ll för a� förklara
vad i�rorna inneär. För a� du om läer årredoviningen ka få mer informa�on �nn noter om är mer
peci�ka förklaringar �ll reultat- och alanräkning. Om det �nn en i�ra redvid en rad i reultat- eller
alanräkningen etder det a� det �nn en not för den poten. Här kan man �ll exempel få informa�on om
inveteringar om gjort under året och en mer detaljerad ekrivning över lånen, hur tora de är, vilken
ränta de har och när det är dag a� villkorändra dem.


GILTIGHT
Årredoviningen är trelen dokument. Föreningtämman elutar om a� fattälla Reultat- och
alanräkningen, amt trelen förlag �ll reultatdipoi�on. I dea delar gäller dokumentet e�er det a�
tämman fa�at elut aveende de�a.
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Förvaltningsberättelse


VERKSAMHETEN


ALLMÄNT OM VRKAMHTN
Föreningen ändamål (föreningen tadgar § 2)
Föreningen har �ll ändamål a� främja medlemmarna ekonomika intreen genom a� i föreningen hu
upplåta otadlägenheter �ll n�jande utan egräning i �den. otadrä� är den rä� i föreningen om en
medlem har på grund av upplåtelen. Medlem om innehar otadrä� kalla otadrä�havare.


Fakta om föreningen
otadrä�föreningen regitrerade 2006-05-31. Föreningen nuvarande ekonomika plan regitrerade
2007-04-30. Föreningen nuvarande tadgar regitrerade 2019-06-10.


Föreningen är e� privatotadföretag enligt inkomtka�elagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta
otadrä�förening.


trelen äte: kåne län, Malmö kommun


Föreningen äger ggnad med eteckningen Helge 15, Malmö Kommun. Föreningen gatuadreer:
Dro�ninggatan 6A-C, 212 11 Malmö, Döelngatan 2-10, hrenvärdgatan 1-9, 9 amt Kunggatan 27A-,
29, 212 13 Malmö.


Föreningen ka�emäiga tatu är a� etrakta om privatotadföretag, vanligen kallat äkta
otadrä�förening. Det �nn en fullvärdeföräkring och anvarföräkring för trelen ho
Länföräkringar kåne. otadrä��llägg �nn de�a anka�ade under året. Informa�on om föreningen
lån �nn peci�cerade i årredoviningen noter, långfri�ga kulder.


Föreningen är momregitrerad för lokaler med momplik�ga hregäter.


Ledamöter och uppleanter kan välja upp �ll 2 år enligt gällande tadgar. trelen har under
verkamhetåret hållit 13 protokollförda ammanträden inkluive e� kon�tuerande möte 2021-05-11.
Föreningen �rma har tecknat av ordförande, vice ordförande och kaör. 


Revior


Auktorierad revior – Peter Cederlad, KPMG A.


Förvaltning


oNea har kö� den ekonomika förvaltningen åt föreningen. Under året förvärvade oNea av Nao A,
om därmed övertagit anvaret för den ekonomika förvaltningen. dverige ntreprenad A har varat för
den teknika förvaltningen.


Informa�on om fa�gheten


Föreningen äger fa�gheten Malmö Helge 15 med en tomtareal om 7 223 kvm. Marken inneha med
äganderä�. Föreningen ggnader uppförde under 1935. Värdeår för fa�gheteka�ning är 1935.
Informa�on om taxeringvärden �nn peci�cerade i årredoviningen noter, ggnader.
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Föreningen förvärvade fa�gheten Helge 15 av gamla livföräkringolaget  Trggliv den 15 maj 2007, �ll
en köpekilling om 324 mkr.


Fa�gheten utgör av en �erotadggnad med 6-7 våningar med totalt 281 lägenheter. varav 260 (257)
är upplåtna med otadrä� och 21 (24) med hrerä�. Den totala otan uppgår �ll 17 976 kvm
otadarea.


Till fa�gheten hör 36 hrelokaler med total ta 1 289 kvm, 50 garageplater och 2 MC-plater.


Lägenhetfördelning


101 tcken 1 rum och kök


62 tcken 2 rum och kök


85 tcken 3 rum och kök


23 tcken 4 rum och kök


10 tcken 5 rum och kök


Föreningen trele
trelen har under verkamhetåret ha� följande ammanä�ning:


Namn Funk�on Vald t.o.m. tämma


Linda Catrin Tuominen Ordförande 2022
o Göran Nordtröm Vice ordförande 2022
Ma�a Axel Laron Kaör 2023
Henrik Rufu jörk Ledamot 2022
Fran Gillerg Ledamot 2022
Torjörn Håkanon Ledamot 2023
Viktor Rauer* Ledamot 2023
Mån Nilon* uppleant 2023
Ledamöter och uppleanter ute av tämman, medan ordförande, vice ordförande och kaör ute av
trelen vid det kon�tuerande mötet.


* Avgång under året regitrerad av olagverket.


Valeredning
Johan uneon (ammankallande) och Monika Kiefer.


Väentliga händeler under räkenkapåret


Föreningtämma


Ordinarie föreningtämma ägde rum 2021-05-11, då 29 andelar var repreenterade. tämman
genomförde digitalt, via Zoom, med anledning av pandemin. Förutom ordinarie elutpunkter uppdrog
trelen a� utreda vilka krav om ka gälla vid ten av lägenhetdörr �ll en  k äkerhetdörr. Reultatet
ka preentera vid årtämman 2022.
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Föreningak�viteter och andra vik�ga händeler under året


I april gav oken ggmätare ric igfrid Peron: Malmgården 1935 ut. I oken ekriv med
utgångpunkt i den faadretaurering om genomförde 2017-18 ric igfrid Peron ete�kt präglade
funk�onalim om den u�rck in Malmgården arkitektur och kontnärliga utmckning. Redaktör är
trelemedlemmen Fran Gillerg, om ockå är anvarig för texterna �llamman med experter inom de
ggnadan�kvarika och arkitekturhitorika ämneområdena. oken är utgiven med idrag från Malmö
Förköning- och Planteringförening och �nn �ll föräljning l a på An� – an�kvariat & okhandel,
Dro�ninggatan 6C. Föreningmedlemmar får 10% raa�. 


Malmgården tradi�onella Julinlåning genomförde planenligt den 23 decemer. I motat �ll 2020 kunde
evenemanget genomföra om tradi�onen juder, med muik framförd av pårvägen orketer, ervering av
glögg och pepparkakor amt dan runt granen.


Underhåll och underhållplan


Föreningen följer en underhållplan om uppdaterade 2019 och träcker ig fram �ll 2039. Utöver
planerade åtgärder i underhållplanen u�ör löpande underhåll av mindre och/eller felavhjälpande
karaktär.


nligt elut fa�at vid den extra föreningtämman 2020-11-25 genomförde i juni-juli de prak�ka
aretena med införandet av gemenam el, om innear en ammanläggning av el-ervier och ten av
elmätare. rf Malmgården anvarar nu för elmätarna och deiteringen i e�erhand av
lägenheterna/lokalerna elförrukning. Den tora vinten med gemenam el är a� de fata kotnaderna för
de �digare privata aonnemangen förvann och a� endat kotnaderna för den fak�ka elförrukningen
�llamman med de återtående fata kotnaderna för e� mindre antal återtående föreningaonnemang
nu fördela på lägenheter/lokaler. �erom avgi�deiteringen fr o m höten ker månadvi (mot �digare
varje kvartal) ker den med å liten fördröjning om möjligt. Övergången viade ig mer komplicerat än
förväntat p g a a� dokumenta�onen av det e�ntliga elnätet delvi var ri�ällig. Tvärr har den förväntade
poi�va ekonomika e�ekten av gemenam el för den enkilde medlemmen/hregäten inte livit tdlig p
g a a� elprierna edan ommaren 2021 varit väentligt högre än vanligt.     


På amma extratämma elutade även om a� teckna en kollek�v otadrä�-föräkring om införde
den 1 maj. n kollek�v otadrä�föräkring inneär a� adminitra�onen av kador, t ex va�enkador, om
erör inte ara en lägenhet, utan även grannlägenheter förenkla etdligt.


Den 28 juni övertog Ownit uppdraget om leverantör av redandtjänten. tet innear a�
överföringha�gheten ökade �ll 1000/1000 Mit/, och deutom �ll e� lägre pri.


Under höten har även föreredeler gjort för renoveringen av avlopptammarna genom rörinfodring ( k
relining), om påörjat i januari 2022 och kommer a� avluta i maj 2023. Valet av rörinfodring framför e�
te av avlopptammarna har tora ekonomika och miljömäiga fördelar. Rörinfordring har mindre total
miljöpåverkan och de prak�ka konekvenerna för de oende är avevärt mindre.  
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U�ört underhåll


Följande väentliga underhållåtgärder har u�ört e�er 2012


Åtgärd U�ört år Kommentar
Rörinfordring avlopp 2022-2023 Pågående


elning Hemmet härd 2021   
Komple�ering av kontverket om återmonterade
2018


Paagekontrolltem 2019 Utte och komple�ering
ntrépar�er portar 2019 Utte Kunggatan 27A, 29 och Dro�ninggatan 6A
Faader mot gator  2017-2018  Omfogning tegelfaad, fönterte, alkongrenovering
Kontverk Hemmet härd 2018 Retaurering och återmontage
Fier 2016 Nintalla�on av �er för redand
Tappva�en 2012 Na tammar och na ledningar i lägenheterna
l 2012 Na tammar och utte all el i lägenheterna
Fram�da underhåll


Nedan följer vilka törre åtgärder om är planerade de kommande 10 åren. Oervera a� åtgärd och årtal
kan ändra e�er trelen elut.               


Åtgärd  Planerat år Kommentar
Värmetem 2022 Injutering
Hiar 2022 Himakinutrutning tre hiar
Trapphu 2023 Målning och elning
Värmetem 2024 Renovering undercentraler
Tvä�tugor, torkrum 2024 Utte utrutning, tkiktrenovering
Y�ertak 2026 Omläggning tak och enheter på tak
Faader/fönter 2027 Mot gård
Fönter 2028  Mot gator, målning
Medleminforma�on


Medlemantalet - lägenhetöverlåteler


Medlem är den om innehar otadrä� i föreningen. Vid året lut var antalet medlemmar 367 t.
Tillkommande medlemmar under året var 78 och avgående medlemmar under året var 76. Det har under
året ke� 54 överlåteler.


Vid föreningtämman har en otadrä� N röt oave� antalet innehavare. Under året har det ke� 54
(49) t. överlåteler varav tre lägenheter �digare upplåtna om hrerä�er ålt av föreningen.


Överlåtele- och pantä�ningavgi� amt avgi� för andrahandupplåtele


Överlåtele-, pantä�ning- och avgi� för andrahandupplåtele ta ut enligt tadgar. Överlåteleavgi�en
etala av köparen och pantä�ningavgi�en etala av pantä�aren. Överlåteleavgi� = 2,5% av
priaeloppet och pantä�ningavgi� = 1,0% av priaeloppet. Avgi�en för andrahandupplåtele får
årligen uppgå �ll högt 10% av gällande priaelopp enligt tadgar. Priaeloppet för 2022 är 48.300 kr
(2021, 47.600 kr).
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rf Malmgården
769614-5619


Årredovining 2021


FLERÅRSÖVERSIKT
2021 2020 2019 2018


Ne�oomä�ning 17 701 331 18 053 920 19 475 598 18 905 034
Reultat e�er �n. poter 887 708 1 351 707 2 471 637 2 810 060
oliditet, % 55 55 55 54
Y�re fond 7 998 434 7 998 434 6 790 039 5 835 144
Taxeringvärde 252 332 000 252 332 000 252 332 000 227 288 000
otadta, kvm 17 976 17 976 17 976 17 976
Åravgi� per kvm otadrä�ta, kr 792 836 876 883
Lån per kvm otadta, kr 9 865 9 336 9 364 9 364
Genomni�lig kuldränta, % 1,67 1,67 1,82 1,88
elåninggrad, % 49,19 46,26 46,00 46,00


oliditet % de�niera om: Juterat eget kapital / totalt kapital
elåninggrad % de�niera om: fa�ghetlån / okfört värde för ggnad och mark


FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL


2020-12-31
Dip av föreg


år reultat
Dip av


övriga poter 2021-12-31
Inater 217 215 898 - 3 002 201 220 218 099
Upplåteleavgi�er 10 318 586 - 3 537 799 13 856 385
Fond, �re underhåll 7 998 434 - - 7 998 434
alanerat reultat -23 949 136 1 351 707 - -22 597 429
Året reultat 1 351 707 -1 351 707 887 708 887 708
get kapital 212 935 489 0 7 427 708 220 363 198
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rf Malmgården
769614-5619


Årredovining 2021


RESULTATDISPOSITION
Till föreningtämman förfogande tår följande medel:


alanerat reultat -22 597 429
Året reultat 887 708


Totalt


trelen förelår a� medlen diponera enligt
följande


Reervering fond för �re
underhåll


1 529 440


A� från �re fond i anpråk ta -549 946
alanera i n räkning -22 689 215


Föreningen ekonomika tällning i övrigt framgår av följande reultat- och alanräkning amt noter.
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Årredovining 2021


Resultaträkning
Not 2021-01-01 -


2021-12-31
2020-01-01 -
2020-12-31


RÖRLINTÄKTR 2
Ne�oomä�ning 17 701 331 17 961 247
Röreleintäkter 242 939 92 673


umma röreleintäkter 17 944 270 18 053 920


RÖRLKOTNADR
Dri�kotnader 3-7 -9 187 106 -9 054 292
Övriga externa kotnader 8 -1 117 228 -948 284
Peronalkotnader 9 -195 605 -190 664
Avkrivningar av materiella anläggning�llgångar -3 748 461 -3 748 461


umma rörelekotnader -14 248 400 -13 941 701


RÖRLRULTAT 3 695 870 4 112 219


FINANILLA POTR
Ränteintäkter och liknande reultatpoter 71 072 38 355
Räntekotnader och liknande reultatpoter 10 -2 879 233 -2 798 866


umma �naniella poter -2 808 162 -2 760 511


RULTAT FTR FINANILLA POTR 887 708 1 351 707


ÅRT RULTAT 887 708 1 351 707
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Årredovining 2021


Balansräkning
Not 2021-12-31 2020-12-31


TILLGÅNGAR


ANLÄGGNINGTILLGÅNGAR
Materiella anläggning�llgångar
ggnad och mark 11 360 435 982 362 791 230
Makiner och inventarier 12 125 974 144 187
Pågående projekt 3 134 179 82 975


umma materiella anläggning�llgångar 363 696 135 363 018 393


UMMA ANLÄGGNINGTILLGÅNGAR 363 696 135 363 018 393


OMÄTTNINGTILLGÅNGAR
Kor�ri�ga fordringar
Kund- och avgi�fordringar 295 698 90 111
Övriga fordringar 13 398 463 161
Förutetalda kotnader och upplupna intäkter 14 446 593 359 214


umma kor�ri�ga fordringar 1 140 753 449 486


Kaa och ank
Kaa och ank 38 055 181 20 859 590


umma kaa och ank 38 055 181 20 859 590


UMMA OMÄTTNINGTILLGÅNGAR 39 195 934 21 309 075


UMMA TILLGÅNGAR 402 892 069 384 327 468
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Årredovining 2021


Balansräkning
Not 2021-12-31 2020-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER


GT KAPITAL
undet eget kapital
Medleminater 234 074 484 227 534 484
Fond för �re underhåll 7 998 434 7 998 434


umma undet eget kapital 242 072 918 235 532 918


Fri� eget kapital
alanerat reultat -22 597 429 -23 949 136
Året reultat 887 708 1 351 707


umma fri� eget kapital -21 709 721 -22 597 429


UMMA GT KAPITAL 220 363 198 212 935 489


Långfri�ga kulder
kulder �ll kredi�n�tut 15 157 500 000 144 825 000
Övriga långfri�ga kulder 246 626 211 621


umma långfri�ga kulder 157 746 626 145 036 621


Kor�ri�ga kulder
kulder �ll kredi�n�tut 19 825 000 23 000 000
Leverantörkulder 2 166 566 1 588 419
ka�ekulder 44 647 43 741
Övriga kor�ri�ga kulder 204 605 168 386
Upplupna kotnader och förutetalda intäkter 16 2 541 427 1 554 812


umma kor�ri�ga kulder 24 782 245 26 355 358


UMMA GT KAPITAL OCH KULDR 402 892 069 384 327 468
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Årredovining 2021


Kassa�ödesanalys
2021-01-01 -
2021-12-31


2020-01-01 -
2020-12-31


Likvida medel vid året örjan 20 859 590 10 480 298
Reultat e�er �naniella poter 887 708 1 351 707


Jutering av poter om inte ingår i kaa�ödet
Utrangering anläggning�llgång 0 0
Året avkrivningar 3 748 461 3 748 461
oklutdipoi�oner 0 0
Nedkrivningar 0 0
Kaa�öde från löpande verkamhet 4 636 169 5 100 168


Kaa�öde från förändring i rörelekapital
Ökning (-), minkning (+) kor�ri�ga fordringar -691 268 -65 637
Ökning (+), minkning (-) kor�ri�ga kulder 1 601 888 593 236
Kaa�öde e�er förändringar i rörelekapital 5 546 789 5 627 767


Inveteringar
Finaniella placeringar 0 0
Året inveteringar -4 426 204 -82 975
Kaa�öde från inveteringar -4 426 204 -82 975


Finanieringverkamhet
get undet kapital 6 540 000 5 334 500
Ökning (-) minkning (+), av långfri�ga fordringar 0 0
Ökning (+) minkning (-), av långfri�ga kulder 9 535 005 -500 000
Kaa�öde från �nanieringverkamhet 16 075 005 4 834 500


ÅRT KAAFLÖD 17 195 591 10 379 292


LIKVIDA MDL VID ÅRT LUT 38 055 181 20 859 590
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Årredovining 2021


Noter


NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER


Årredoviningen för rf Malmgården har upprä�at enligt Årredovininglagen och okföringnämnden
allmänna råd 2012:1 (K3), årredovining och koncernredovining.


Redovining av intäkter
Intäkter okför i den period de aver oave� när etalning eller aviering ke�.


Anläggning�llgångar
Materiella anläggning�llgångar redovia �ll anka�ningvärde minkat med avkrivningar. ggnader och
inventarier kriv av linjärt över den edömda ekonomika livlängden. Avkrivning�den grundar ig på
edömd ekonomik livlängd av �llgången.


Följande avkrivning�der �llämpa:


ggnader 1,52%
Inventarier 10-20%
Markvärdet är inte föremål för avkrivning. etående värdenedgång hantera genom nedkrivning.
Föreningen �naniella anläggning�llgångar värdera �ll anka�ningvärde. I de fall �llgången på
alandagen har e� lägre värde än anka�ningvärdet ker nedkrivning �ll det lägre värdet.


Omä�ning�llgångar
Fordringar uppta �ll det elopp om e�er individuell prövning eräkna li etalt.


Föreningen fond för �re underhåll
Reervering �ll föreningen fond för �re underhåll ingår i trelen förlag �ll reultatdipoi�on. �er a�
elut tagit på föreningtämma ker överföring från alanerat reultat �ll fond för �re underhåll och
redovia om undet eget kapital.


Fa�ghetavgi� och fa�ghetka�
Fa�ghetavgi�en på otaddelen etår av en avgi� på 1 459 K per lägenhet.
Fa�ghetka�en utgår med 1 % av gällande taxeringvärde på lokaler.


Fa�ghetlån
Lån med en indning�d på e� år eller mindre ta i årredoviningen upp om kor�ri�ga kulder.
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Årredovining 2021


NOT 2, RÖRELSEINTÄKTER 2021 2020
rhållna idrag 109 000 0
Hreintäkt, redand 378 985 505 231
Hreintäkt, kael-tv 24 085 25 245
Hreintäkter, otäder 1 512 455 1 736 757
Hreintäkter, garage 439 033 439 993
Hreintäkter, lokaler 1 512 316 1 391 051
Intäktreduk�on -201 691 -215 093
Åravgi�er, otäder 13 430 889 13 909 897
Övriga intäkter 739 199 260 839
umma 17 944 270 18 053 920


NOT 3, FASTIGHETSSKÖTSEL 2021 2020
eiktning och ervice 23 492 25 526
Fa�ghetkötel 366 815 365 347
nöko�ning 77 842 6 891
tädning 11 256 0
Trädgårdarete 9 628 0
umma 489 033 397 764
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Årredovining 2021


NOT 4, REPARATIONER 2021 2020
otäder 37 254 45 988
otäder VV 117 895 116 562
Dörrar och lå/por�ele 7 970 15 031
l 0 62 645
Faader 21 954 78 862
Fönter 7 108 55 549
Föräkringkador 228 789 905 693
Garage och p-plater 4 710 6 551
Gård/marktor 13 035 5 400
Hiar 166 518 128 134
Källarutrmmen 16 141 0
Lokaler 97 752 163 623
Repara�on p.g.a. kadegörele 1 869 1 442
Repara�oner 87 378 70 682
oprum/miljöanläggning 0 6 438
Tak 35 997 0
Trapphu/port/entr 1 119 0
Tvä�tuga 43 511 44 210
VA 11 739 70 115
Ven�la�on 5 253 26 942
Värme 36 895 125 469
Övriga gemenamma utrmmen 11 834 120 120
umma 954 721 2 049 455


NOT 5, PLANERAT UNDERHÅLL 2021 2020
Dörrar och lå/por�ele 7 126 90 414
l 0 48 674
Faader 0 61 473
Tvä�tuga 382 820 46 734
VA 160 000 0
Ven�la�on 0 73 750
umma 549 946 321 045
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Årredovining 2021


NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER 2021 2020
Fa�ghetel 922 790 369 836
ophämtning 553 391 393 272
Uppvärmning 2 956 880 2 649 575
Va�en 802 303 750 520
umma 5 235 364 4 163 203


NOT 7, ÖVRIGA DRIFTSKOSTNADER 2021 2020
redand/Kaeltv 397 563 531 313
Fa�ghetföräkringar 163 240 139 974
Fa�ghetka� 533 299 524 869
Kael-TV 166 767 165 044
jälvriker 0 3 000
Övrigt 697 173 758 624
umma 1 958 042 2 122 824


NOT 8, ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2021 2020
Förrukningmaterial 41 413 4 188
Juridika kotnader 122 929 59 626
Kameral förvaltning 305 888 306 190
Konultkotnader 135 731 75 940
Programvaror 7 644 7 487
Reviionarvoden 30 000 28 964
Övriga förvaltningkotnader 473 623 465 889
umma 1 117 228 948 284


NOT 9, PERSONALKOSTNADER 2021 2020
ociala avgi�er 45 530 44 867
trelearvoden 144 900 142 800
Övriga arvoden 5 175 2 997
umma 195 605 190 664


NOT 10, RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 2021 2020
Räntekotnader aveende kulder �ll kredi�n�tut 1 307 020 1 287 518
Räntewap 1 572 213 1 511 348
umma 2 879 233 2 798 866
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Årredovining 2021


NOT 11, BYGGNAD OCH MARK 2021-12-31 2020-12-31


Ingående ackumulerat anka�ningvärde 396 040 328 396 040 328
Året inköp 1 375 000 0


Utgående ackumulerat anka�ningvärde


Ingående ackumulerad avkrivning -33 249 098 -29 518 850
Året avkrivning -3 730 248 -3 730 248


Utgående ackumulerad avkrivning


Utgående retvärde enligt plan


I utgående retvärde ingår mark med 149 998 646 149 998 646


Taxeringvärde
Taxeringvärde ggnad 135 400 000 135 400 000
Taxeringvärde mark 116 932 000 116 932 000
umma 252 332 000 252 332 000


NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER 2021-12-31 2020-12-31


Ingående ackumulerat anka�ningvärde 727 957 727 957


Utgående ackumulerat anka�ningvärde


Ingående ackumulerad avkrivning -583 770 -565 557
Avkrivningar -18 213 -18 213


Utgående ackumulerad avkrivning


Utgående retvärde enligt plan


NOT 13, ÖVRIGA FORDRINGAR 2021-12-31 2020-12-31
ka�efordringar 2 465 23
ka�ekonto 161 138
Övriga fordringar 395 837 0
umma 398 463 161
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NOT 14, FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 2021-12-31 2020-12-31
l 6 566 0
Förutet föräkr premier 71 667 46 918
Förvaltning 79 080 0
Räntor 3 690 0
Övr förut kotn uppl int 213 500 0
Övriga förutetalda kotnader och upplupna intäkter 72 090 312 296
umma 446 593 359 214


NOT 15, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT


Villkorändringdag Ränteat
2021-12-31


kuld
2021-12-31


kuld
2020-12-31


Nordea Hpotek 2025-05-12 0,71 % 10 000 000 0
Nordea Hpotek 2024-08-21 0,62 % 52 500 000 52 500 000
Nordea Hpotek 2022-08-17 0,65 % 19 825 000 20 325 000
Nordea Hpotek 2024-08-21 0,75 % 22 500 000 22 500 000
Nordea Hpotek 2025-09-17 0,76 % 22 500 000 22 500 000
Nordea Hpotek 2023-09-20 0,70 % 40 000 000 40 000 000
Nordea Hpotek 2026-04-15 0,97 % 10 000 000 10 000 000
umma 177 325 000 167 825 000


Varav kor�ri�g del 19 825 000 23 000 000


nligt föreningen redoviningprinciper, om ange i not 1, ka de delar av lånen
om har lutetalningdag inom e� år redovia om kor�ri�ga �llamman
med den amortering om planera a� ke under näta räkenkapår.
Lån med lutetalningdag under 2022 omä� vid förfall.


NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 2021-12-31 2020-12-31
eräknat reviionarvode 30 000 0
l 208 530 0
Förutetalda avgi�er/hror 1 448 996 1 254 927
ociala avgi�er 45 530 0
Uppvärmning 430 128 0
Utgi�räntor 73 654 64 473
Övriga upplupna kotnader och förutetalda intäkter 304 589 235 412
umma 2 541 427 1 554 812
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NOT 17, STÄLLDA SÄKERHETER 2021-12-31 2020-12-31
Fa�ghetinteckning 184 950 000 184 950 000
umma 184 950 000 184 950 000


Underskrifter
Malmö den dag som framgår av min elektroniska underskrift


o Göran Nordtröm
Ledamot


Fran Gillerg
Ledamot


Henrik Rufu jörk
Ledamot


Linda Catrin Tuominen
Ordförande


Ma�a Axel Laron 
Ledamot


Torjörn Håkanon
Ledamot


Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift


KPMG AB
Peter Cederlad 
Auktorierad revior
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Viktor Rauer
Ledamot










 
  2022-04-26 10:12:11 CEST
  84.19.144.189
  TORBJÖRN
  HÅKANSSON
  1970-06-08
  TORBJÖRN HÅKANSSON
  197006083377
  


 
  2022-04-26 10:12:39 CEST
  94.234.43.164
  Bo Göran
  Nordström
  1956-11-10
  Bo Göran Nordström
  195611103952
  


 
  2022-04-26 10:13:44 CEST
  84.216.129.93
  Mattias Axel
  Larsson
  1975-07-13
  Mattias Axel Larsson
  197507135031
  


 
  2022-04-26 10:21:40 CEST
  84.218.113.4
  Henrik Rufus
  Björk
  1991-05-09
  Henrik Rufus Björk
  199105091574
  


 
  2022-04-26 10:38:15 CEST
  161.52.14.199
  Linda Catrin
  Tuominen
  1975-10-28
  Linda Catrin Tuominen
  197510283901
  


 
  2022-04-26 11:29:30 CEST
  94.191.136.4
  FRANS
  GILLBERG
  1975-08-24
  FRANS GILLBERG
  197508242711
  


 
  2022-04-26 11:38:40 CEST
  83.187.175.83
  VIKTOR
  RAUER
  1988-02-04
  VIKTOR RAUER
  198802043532
  


 
  2022-04-26 14:07:31 CEST
  213.114.109.206
  PETER
  CEDERBLAD
  1976-06-01
  PETER CEDERBLAD
  197606013519
  


 
  
   
    notification.sent
    2022-04-26T08:00:07.153Z
    rJTF87HB5
    
     rJTF87HB5
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/rJUYU7Br9
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/rJUYU7Br9/notifications/rJTF87HB5
     Inbjudan att signera årsredovisning
     mattias3060@gmail.com
     2022-04-26T08:00:06.780Z
     b8576dee-929e-4735-93a9-c41276d4c305
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-26T08:00:07.181Z
    rkfAFI7SBq
    
     rkfAFI7SBq
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJvFIXrSc
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJvFIXrSc/notifications/rkfAFI7SBq
     Inbjudan att signera årsredovisning
     rufus.bjork@hotmail.com
     2022-04-26T08:00:06.874Z
     be876b3f-4aac-4e21-b6e0-b33cb161ceec
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-26T08:00:07.217Z
    HJWAKUQSSq
    
     HJWAKUQSSq
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/Syl8YL7HHq
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/Syl8YL7HHq/notifications/HJWAKUQSSq
     Inbjudan att signera årsredovisning
     frans.gillberg@gmail.com
     2022-04-26T08:00:06.963Z
     cfa98eb1-d744-4f60-81dd-012ab29af5dd
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-26T08:00:07.217Z
    rJxAK8mBHq
    
     rJxAK8mBHq
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/SklSYL7BS9
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/SklSYL7BS9/notifications/rJxAK8mBHq
     Inbjudan att signera årsredovisning
     bo.nordstrom@malmoopera.se
     2022-04-26T08:00:06.932Z
     e6634f10-2031-470b-b561-a3fb2633eb2b
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-26T08:00:07.217Z
    HJ0tUXBSq
    
     HJ0tUXBSq
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/H1-UYU7BSc
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/H1-UYU7BSc/notifications/HJ0tUXBSq
     Inbjudan att signera årsredovisning
     vrauer@hotmail.com
     2022-04-26T08:00:06.856Z
     463b42bf-2b7c-400c-8663-fb42ec9cffc6
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-26T08:00:08.673Z
    BykcI7HS5
    
     BykcI7HS5
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/B1SYLXHHq
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/B1SYLXHHq/notifications/BykcI7HS5
     Inbjudan att signera årsredovisning
     ordforande@malmgarden.org
     2022-04-26T08:00:07.580Z
     8c379d60-460d-4d1e-bf86-4ac74b24e65e
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-26T08:00:08.681Z
    HyxJ98QrB5
    
     HyxJ98QrB5
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/S1-HKLXSB5
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/S1-HKLXSB5/notifications/HyxJ98QrB5
     Inbjudan att signera årsredovisning
     torbjorn.hakansson@malmgarden.org
     2022-04-26T08:00:07.559Z
     5af965d2-026b-4335-ac67-4c3e8f437dc4
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-26T08:08:47.041Z
    S1-HKLXSB5
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.127 Safari/537.36
      84.19.146.10
      2022-04-26T08:08:47.023Z
    
     S1-HKLXSB5
     2022-04-26T08:08:47.023Z
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/S1-HKLXSB5
     /envelopes/HyVYLmHr5
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/S1-HKLXSB5
     Torbjörn
     Håkansson
     84.19.146.10
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-26T08:10:28.488Z
    SklSYL7BS9
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.127 Safari/537.36
      35.158.152.146
      2022-04-26T08:10:28.422Z
    
     SklSYL7BS9
     2022-04-26T08:10:28.422Z
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/SklSYL7BS9
     /envelopes/HyVYLmHr5
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/SklSYL7BS9
     Bo Göran
     Nordström
     35.158.152.146
   
  
   
    signature.created
    2022-04-26T08:12:11.919Z
    ByxEt8mSr5.180d74f0-3741-4d71-972a-b89ad95e5d53
    
     ByxEt8mSr5.180d74f0-3741-4d71-972a-b89ad95e5d53
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5/signatures/ByxEt8mSr5.180d74f0-3741-4d71-972a-b89ad95e5d53
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5
     
      /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/S1-HKLXSB5
      TORBJÖRN
      HÅKANSSON
      1970/06/08
      197006083377
    
     signed
     bankid-se
     TORBJÖRN
     HÅKANSSON
     1970/06/08
     84.19.144.189
     
      ByxEt8mSr5
      7dc62269-da67-44c4-83aa-3850539b670d
      true
      2022-04-26T08:12:11.327Z
      
      
       /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/S1-HKLXSB5
       TORBJÖRN
       HÅKANSSON
       torbjorn.hakansson@malmgarden.org
       197006083377
       1970/06/08
       84.19.144.189
     
    
     197006083377
     2022-04-26T08:12:11.327Z
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/S1-HKLXSB5
     TORBJÖRN
     HÅKANSSON
   
  
   
    signature.created
    2022-04-26T08:12:39.995Z
    ByxEt8mSr5.c2f51f95-a88c-48c1-8142-5ba8d1ad8fd8
    
     ByxEt8mSr5.c2f51f95-a88c-48c1-8142-5ba8d1ad8fd8
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5/signatures/ByxEt8mSr5.c2f51f95-a88c-48c1-8142-5ba8d1ad8fd8
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5
     
      /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/SklSYL7BS9
      Bo Göran
      Nordström
      1956/11/10
      195611103952
    
     signed
     bankid-se
     Bo Göran
     Nordström
     1956/11/10
     94.234.43.164
     
      ByxEt8mSr5
      67ab0163-ca23-4cc9-a8b0-181380edef8a
      true
      2022-04-26T08:12:39.319Z
      
      
       /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/SklSYL7BS9
       Bo Göran
       Nordström
       bo.nordstrom@malmoopera.se
       195611103952
       1956/11/10
       94.234.43.164
     
    
     195611103952
     2022-04-26T08:12:39.319Z
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/SklSYL7BS9
     Bo Göran
     Nordström
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-26T08:12:43.482Z
    rJUYU7Br9
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 12; Mi Note 10 Lite) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.127 Mobile Safari/537.36
      84.216.129.93
      2022-04-26T08:12:43.470Z
    
     rJUYU7Br9
     2022-04-26T08:12:43.470Z
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/rJUYU7Br9
     /envelopes/HyVYLmHr5
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/rJUYU7Br9
     Mattias
     Larsson
     84.216.129.93
   
  
   
    signature.created
    2022-04-26T08:13:45.498Z
    ByxEt8mSr5.c8a46a60-731c-45f8-bbaf-ec4b55fd6741
    
     ByxEt8mSr5.c8a46a60-731c-45f8-bbaf-ec4b55fd6741
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5/signatures/ByxEt8mSr5.c8a46a60-731c-45f8-bbaf-ec4b55fd6741
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5
     
      /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/rJUYU7Br9
      Mattias Axel
      Larsson
      1975/07/13
      197507135031
    
     signed
     bankid-se
     Mattias Axel
     Larsson
     1975/07/13
     84.216.129.93
     
      ByxEt8mSr5
      08bb9640-5540-40a0-b8d4-87e880edcd7e
      true
      2022-04-26T08:13:44.724Z
      
      
       /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/rJUYU7Br9
       Mattias Axel
       Larsson
       mattias3060@gmail.com
       197507135031
       1975/07/13
       84.216.129.93
     
    
     197507135031
     2022-04-26T08:13:44.724Z
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/rJUYU7Br9
     Mattias Axel
     Larsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-26T08:21:06.569Z
    BJvFIXrSc
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      84.218.113.4
    
     BJvFIXrSc
     2022-04-26T08:21:06.515Z
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJvFIXrSc
     /envelopes/HyVYLmHr5
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJvFIXrSc
     Henrik Rufus
     Björk
     84.218.113.4
   
  
   
    signature.created
    2022-04-26T08:21:41.081Z
    ByxEt8mSr5.5ca79ebb-7d79-42ac-9d31-aa97068f718e
    
     ByxEt8mSr5.5ca79ebb-7d79-42ac-9d31-aa97068f718e
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5/signatures/ByxEt8mSr5.5ca79ebb-7d79-42ac-9d31-aa97068f718e
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5
     
      /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJvFIXrSc
      Henrik Rufus
      Björk
      1991/05/09
      199105091574
    
     signed
     bankid-se
     Henrik Rufus
     Björk
     1991/05/09
     84.218.113.4
     
      ByxEt8mSr5
      7f6c969e-dafa-46c0-8a04-88108e22062e
      true
      2022-04-26T08:21:40.384Z
      
      
       /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJvFIXrSc
       Henrik Rufus
       Björk
       rufus.bjork@hotmail.com
       199105091574
       1991/05/09
       84.218.113.4
     
    
     199105091574
     2022-04-26T08:21:40.384Z
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJvFIXrSc
     Henrik Rufus
     Björk
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-26T08:37:45.915Z
    B1SYLXHHq
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      161.52.14.199
    
     B1SYLXHHq
     2022-04-26T08:37:45.872Z
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/B1SYLXHHq
     /envelopes/HyVYLmHr5
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/B1SYLXHHq
     Linda
     Tuominen
     161.52.14.199
   
  
   
    signature.created
    2022-04-26T08:38:15.798Z
    ByxEt8mSr5.f360b5e7-0860-4651-bac1-36a5553ae207
    
     ByxEt8mSr5.f360b5e7-0860-4651-bac1-36a5553ae207
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5/signatures/ByxEt8mSr5.f360b5e7-0860-4651-bac1-36a5553ae207
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5
     
      /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/B1SYLXHHq
      Linda Catrin
      Tuominen
      1975/10/28
      197510283901
    
     signed
     bankid-se
     Linda Catrin
     Tuominen
     1975/10/28
     161.52.14.199
     
      ByxEt8mSr5
      9286e8ea-4bea-4783-b15e-1ebe9a0df624
      true
      2022-04-26T08:38:15.102Z
      
      
       /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/B1SYLXHHq
       Linda Catrin
       Tuominen
       ordforande@malmgarden.org
       197510283901
       1975/10/28
       161.52.14.199
     
    
     197510283901
     2022-04-26T08:38:15.102Z
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/B1SYLXHHq
     Linda Catrin
     Tuominen
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-26T09:28:55.339Z
    Syl8YL7HHq
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.191.136.4
    
     Syl8YL7HHq
     2022-04-26T09:28:55.312Z
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/Syl8YL7HHq
     /envelopes/HyVYLmHr5
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/Syl8YL7HHq
     Frans
     Gillberg
     94.191.136.4
   
  
   
    signature.created
    2022-04-26T09:29:31.357Z
    ByxEt8mSr5.e1fab255-79a7-40f9-b8ed-253392226dd2
    
     ByxEt8mSr5.e1fab255-79a7-40f9-b8ed-253392226dd2
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5/signatures/ByxEt8mSr5.e1fab255-79a7-40f9-b8ed-253392226dd2
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5
     
      /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/Syl8YL7HHq
      FRANS
      GILLBERG
      1975/08/24
      197508242711
    
     signed
     bankid-se
     FRANS
     GILLBERG
     1975/08/24
     94.191.136.4
     
      ByxEt8mSr5
      23b40ccb-d583-439e-a8ac-8e0e31d7b956
      true
      2022-04-26T09:29:30.782Z
      
      
       /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/Syl8YL7HHq
       FRANS
       GILLBERG
       frans.gillberg@gmail.com
       197508242711
       1975/08/24
       94.191.136.4
     
    
     197508242711
     2022-04-26T09:29:30.782Z
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/Syl8YL7HHq
     FRANS
     GILLBERG
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-26T09:35:17.323Z
    H1-UYU7BSc
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.187.175.83
    
     H1-UYU7BSc
     2022-04-26T09:35:17.270Z
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/H1-UYU7BSc
     /envelopes/HyVYLmHr5
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/H1-UYU7BSc
     Viktor
     Rauer
     83.187.175.83
   
  
   
    signature.created
    2022-04-26T09:38:41.277Z
    ByxEt8mSr5.028ad01b-2384-4413-b948-6ad8d632a12b
    
     ByxEt8mSr5.028ad01b-2384-4413-b948-6ad8d632a12b
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5/signatures/ByxEt8mSr5.028ad01b-2384-4413-b948-6ad8d632a12b
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5
     
      /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/H1-UYU7BSc
      VIKTOR
      RAUER
      1988/02/04
      198802043532
    
     signed
     bankid-se
     VIKTOR
     RAUER
     1988/02/04
     83.187.175.83
     
      ByxEt8mSr5
      123ebda5-65ad-4104-bf81-b251e3caf596
      true
      2022-04-26T09:38:40.689Z
      
      
       /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/H1-UYU7BSc
       VIKTOR
       RAUER
       vrauer@hotmail.com
       198802043532
       1988/02/04
       83.187.175.83
     
    
     198802043532
     2022-04-26T09:38:40.689Z
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/H1-UYU7BSc
     VIKTOR
     RAUER
   
  
   
    notification.sent
    2022-04-26T09:39:07.498Z
    BJmTT4Hrq
    
     BJmTT4Hrq
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJgvt8XrBc
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJgvt8XrBc/notifications/BJmTT4Hrq
     Inbjudan att signera årsredovisning
     peter.cederblad@kpmg.se
     2022-04-26T09:39:07.306Z
     3006ae67-e2bc-467d-986b-3d168eb01a1b
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-04-26T12:06:17.469Z
    BJgvt8XrBc
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.127 Safari/537.36 Edg/100.0.1185.50
      213.114.124.19
    
     BJgvt8XrBc
     2022-04-26T12:06:17.451Z
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJgvt8XrBc
     /envelopes/HyVYLmHr5
   
    
     /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJgvt8XrBc
     Peter
     Cederblad
     213.114.124.19
   
  
   
    signature.created
    2022-04-26T12:07:32.217Z
    ByxEt8mSr5.5860efe3-d6eb-4a86-b25f-64a5f52f2fac
    
     ByxEt8mSr5.5860efe3-d6eb-4a86-b25f-64a5f52f2fac
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5/signatures/ByxEt8mSr5.5860efe3-d6eb-4a86-b25f-64a5f52f2fac
     /envelopes/HyVYLmHr5/documents/ByxEt8mSr5
     
      /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJgvt8XrBc
      PETER
      CEDERBLAD
      1976/06/01
      197606013519
    
     signed
     bankid-se
     PETER
     CEDERBLAD
     1976/06/01
     213.114.109.206
     
      ByxEt8mSr5
      cf6dd5df-56bd-4bba-8b64-6ff609c2c35f
      true
      2022-04-26T12:07:31.648Z
      
      
       /envelopes/HyVYLmHr5/recipients/BJgvt8XrBc
       PETER
       CEDERBLAD
       peter.cederblad@kpmg.se
       197606013519
       1976/06/01
       213.114.109.206
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Till föreningsstämman i Brf Malmgården, org. nr 769614-5619 


Rapport om årsredovisningen   
Uttalanden   
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Brf Malmgården för år 2021.  
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovis-
ningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 
Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 


Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 


Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedöm-
ningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upp-
lyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka för-
mågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om sty-
relsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten el-
ler inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 


Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsre-
dovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna 
en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säker-
het är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revis-
ion som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kom-
mer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felak-
tigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och an-
ses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revis-
ionen. Dessutom: 


 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut-
ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror 
på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll. 


 skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän-
digheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den in-
terna kontrollen. 


 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 


 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfak-
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa upp-
märksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 


 utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  


Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag iden-
tifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Brf Malmgården för år 2021 samt av försla-
get till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. 
Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är obe-
roende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 


Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvar-
lig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfatt-
ning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, kon-
solideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 


Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlö-
pande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att för-
eningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvalt-
ningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i övrigt kontroll-
eras på ett betryggande sätt. 


Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt ut-
talande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende: 
 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-


melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, 
eller 


 på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, till-
lämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, årsredovis-
ningslagen eller stadgarna. 


Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av före-
ningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
bostadsrättslagen. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner 
av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med bostadsrättsla-
gen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och för-
slaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning 
med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuse-
rar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden 
som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdel-
ser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag går ige-
nom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om an-
svarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har jag grans-
kat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 


 
Malmö den   
  
  
  
  
  
Peter Cederblad  
Auktoriserad revisor  
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